[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.03.2025 № 253
О внесении изменений в постановление от 27.10.2020 № 987 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Куйбышева Куйбышевского района»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Устава городского поселения города Куйбышева Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в постановление администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 27.10.2020 № 987 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Управлению делами администрации города Куйбышева опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Куйбышева в сети «Интернет» (www.kainsk-nso.ru).

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Куйбышева Бирюкова А.Г.
Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области

      А.А. Андронов

Ю.А. Батлук

53-247